Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№ ^^4
Москва

О переходе обучающихся
с платного обучения на бесплатное

На основании протокола заседания Комиссии по рассмотрению вопросов
перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное
от 27 сентября 2023 г. № 18 п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести Дуке Юлию Александровну, обучающуюся 4 курса
442 группы факультета подготовки специалистов для судебной системы
(юридический факультет) КФ ФГБОУВО «РГУП» очной формы обучения
по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция по договору
об образовании, на вакантное место, финансируемое за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, с 30 сентября 2023 г.

2. Расторгнуть договор об образовании от 29 июля 2021 г. № ЮБЮоС/21-07.

Основание: заявление обучающейся Дуке Ю.А., Положение о порядке и случаях
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное,
утвержденного приказом ФГБОУВО «РГУП» от 1 сентября 2023 г. № 471.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор ФГБОУВО "РГУП"
Дата подписания: 17.10.2023 09:54:23
Уникальный программный ключ:
058eac3dead1536e6b93665f5ffa76deed9707ed

Проект вносит:

Начальник отдела организации
учебно-методической работы УМУ
тел. 8 (495) 332-52-80

Исполнитель:

Старший специалист отдела
организации учебно-методической
работы УМУ
тел. 8(495) 332-52-88

С.А. Легкая

Согласовано:

Проректор по учебной, воспитательно
работе и молодежной политике

Г.Р. Рабинович

С.И. Пухнаревич

Начальник
Финансово-экономического управления Г.В. Панфилов

Начальник отдела филиалов Т.В. Васильева

Заместитель начальника УМУ С.Л. Парфенова

Рассылка
-УМУ
-ФЭУ